西交院教函〔2023〕14 号

关于 2022 年下半年全国大学英语

四、六级考试加考的通知

各二级单位：

根据教育部教育考试院通知，将为 2022 年下半年受疫情影

响，未参加全国大学英语四、六级笔试的考生加考一次。现将

考试工作有关事项通知如下：

一、时间安排

加考考试时间为 2023 年 3 月 12 日，上午开考英语四级，

下午开考英语六级。

二、报考对象

本次加考不在组织报名，仅限受疫情影响已报考且未参加

2022 年下半年（2022 年 12 月）CET 的考生。

三、准考证打印

考生与 3 月 1 日起登录报名系统自行打印准考证。考生参

加，考试时候必须携带纸质准考证参加。

— 2 —

四、成绩查询

本次加考成绩将于 2023 年 4 月下旬开通查询，考生可登录

中国教育考试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告

单。

五、听力播放

我校从 3 月 6 日（周一）至 3 月 11 日（周六），每天

15:00-17:00，教务处通过调频台播放听力考试试音通知，请按

规定时间到准考证上指定的教室进行听力试音（请避开教室上

课时间），确保所持接收机功效正常。本次听力播放频道为调频

FM81.5MHz。

祝各位考生取得好成绩！

教务处

2023 年 3 月 6 日